Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 79/2024

PRC 207/2024 – INEXIGIBILIDADE 13/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW “MARCOS PAULO & MARCELO" PARA
REALIZAÇÃO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICAS NO DIA 01/01/2025, PARA AS
FESTIVIDADES DE FIM DE ANO E COMEMORAÇÃO DO ANIVERSÁRIO DA CIDADE
PELA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO-
MG.

CONTRATADA: PORTAL DOS EVENTOS-PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA - CNPJ nº
14.843.631/0001-13.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).

VIGÊNCIA: 17/10/2024 à 17/04/2025.

São Pedro da União-MG, 17 de outubro de 2024.

____________________________

Juliana Reis Terra

Agente de Contratação | MAT 001130

(Cópia deste extrato poderá ser obtida no site www.saopedrodauniao.mg.gov.br, a partir desta data).